nhưng vào ngày hội, mọi người sẽ được chứng kiến những màn phi

nước đại trong tiếng reo hò cổ vũ của hàng nghìn người xem. Ngoài

phần đua, lễ hội còn có các trò chơi dân gian sôi động.

Tết Dương lịch: Nghỉ 3 ngày, từ 01/01 đến hết

03/01/2016 (cộng thêm 2 ngày nghỉ cuối tuần).

Tết Âm lịch: Nghỉ 9 ngày, từ 06/2 đến

14/02/2016, tức từ 28 tháng Chạp năm Ất Mùi

đến hết mùng 7 tết Bính Thân (trong đó 5 ngày

nghỉ chính thức và 4 ngày nghỉ cuối tuần).

Giỗ tổ Hùng Vương: Nghỉ 3 ngày, từ 16/4 đến

hết 18/04/2016 (nghỉ bù thêm thứ 2, ngày

18/04/2016).

Ngày chiến thắng 30/04, Ngày Quốc tế 01/05:

Nghỉ 4 ngày, từ 30/04 đến hết 03/05/2016 (nghỉ